拝啓　時下いよいよご繁栄の趣慶賀に存じます。
さて、弊社ではかねてより新社屋を建設中でございましたが、今般落成いたしました。
工事中は何かとご迷惑をおかけしてまいりましたが、来たる四月三日より新社屋で業務を開始する運びとなりました。これもひとえに、皆様のご愛顧とご支援の賜物と厚く御礼申し上げます。
つきましては、新社屋のご披露かたがた祝賀の小宴を催したく存じます。ご多忙中恐れ入りますが、万障お繰り合わせの上、ぜひともご出席賜りたくご案内申し上げます。
敬具

平成○年○○月○○日

○○○○株式会社

代表取締役社長 ○○○○

記

一、日時
平成○年四月一日 午後三時～午後四時

一、場所
○○○○株式会社

東京都中央区○―○―○

電話（０３）○○○―○○○○

以上